
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 13.10.2022
Avaldamise lõpp: 14.10.2122

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Marina Minerals OÜ (registrikood: 11349875) (aadress: Jalgpalli tn 21,
Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 11312) poolt esitatud uuringuloa taotluse alusel on valminud
Keskkonnaameti korralduse „Geoloogilise uuringu loa andmine Kämara uuringuruumis“ andmise otsuse
eelnõu ja uuringuloa eelnõu. 
Uuringu luba taotletakse Tartu maakonnas Tartu vallas Kämara külas, eraomandisse kuuluval
katastriüksusel Vahemetsa (katastritunnus 38301:001:0038). Taotletava uuringuruumi teenindusala
pindala on 23,65 ha. Tegemist on ehitusliiva ja -kruusa tarbevaru uuringuga, mille käigus plaanitakse
rajada kuni 45 puurauku ja kuni 45 uuringukaeveõõnt. Uurimissügavus on kuni 10 m.
Hüdrogeoloogilisteks katsetöödeks on veetasemete mõõtmine, muudeks sihtotstarbelisteks töödeks on
setete terastikulise koostise, filtratsiooniomaduste määramine; uuringuruumi teenindusala topograafiline
mõõdistamine. Taotletav uuringuloa kehtivusaeg on 3 aastat. Uuringu teostaja on Inseneribüroo
STEIGER OÜ (registrikood 11206437, aadress: Männiku tee 104, Nõmme linnaosa, Tallinn, Harju
maakond). 
Uuringuloa kõrvaltingimusteks määratakse: 
1. Geoloogilise uuringu käigus tuleb lisaks muudele hüdrogeoloogilistele töödele (veetasemete mõõtmine
kaevandites) selgitada välja antud piirkonna veerežiim laiemalt. See tähendab, et tuleb selgitada välja,
mis seisukorras on taotletava uuringuruumi piiresse jääv maaparandussüsteem ning millistesse
eesvooludesse antud hetkel pinnasevesi juhitakse. Selle käigus tuvastatakse piirkonna eesvoolude
seisukord ning antakse hinnang kas need vajaksid puhastamist/rekonstrueerimist. Selle käigus antakse
hinnang, mis põhjusel Juhani maaüksuse (katastriüksus 38301:003:0006) majapidamise keldrisse
periooditi pinnasevesi tungib. 
2. Uuringute käigus fikseeritakse taotletavast alast 500 meetri raadiusse jäävate majapidamiste
salvkaevude veetase ning tehakse kindlaks vee kvaliteet.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Aleksandri 14,
Tartu
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/permits/public_application_view?
proceeding_id=19671

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või
kirjalikult Aleksandri 14, Tartu kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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